

## **NPLH Anpartsinvest ApS**

Bredgade 34 A  
1260 København K

### **Årsrapport for 2/3 2017 - 30/4 2018**

(1. regnskabsår)

CVR-nr. 38 50 65 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. september 2018

-----

Niels Peter Louis-Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>ÅRSRAPPORT:</b>	
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter til årsregnskab	14 - 15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

NPLH Anpartsinvest ApS  
Bredgade 34 A  
1260 København K

CVR-nr.: 38 50 65 79  
Regnskabsår: 2. marts 2017 - 30. april 2018

**Direktion**

Niels Peter Louis-Hansen  
Direktør

**Revision**

Pricewaterhousecoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
CVR nr.: 33 77 12 31

## LEDELSEBERETNING

### **Væsentligste aktivitet**

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med at investere i investeringsprojekter omfattende blandt andet investeringsejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør for året et overskud på t.dkk 4.982. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018/19 forventes et resultat i samme niveau.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE for perioden 2. marts 2017 - 30. april 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		-151.324
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>		<b>-151.324</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-40.763
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	3	5.109.021
<b>RESULTAT FØR ANDRE FINANSIELLE POSTER</b>		<b>4.916.934</b>
Finansielle indtægter	4	111.459
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>5.028.393</b>
Skat af årets resultat		-46.467
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>4.981.926</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		4.981.926
		<b>4.981.926</b>

**BALANCE pr. 30. april**  
**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	10.731.458
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	18.251.629
Gældsbreve		3.045.620
		<hr/>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER, I ALT</b>		<b>32.028.707</b>
		<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER, I ALT</b>		<b>32.028.707</b>
		<hr/>
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavende virksomhedskapital		30.000.000
Gældsbreve		163.852
Tilgodehavende renter		35.501
Periodeafgrænsningsposter		16.667
		<hr/>
<b>TILGODEHAVENDER, I ALT</b>		<b>30.216.020</b>
		<hr/>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>		<b>4.745.785</b>
		<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT</b>		<b>34.961.805</b>
		<hr/>
<b>AKTIVER, I ALT</b>		<b>66.990.512</b>
		<hr/> <hr/>

**BALANCE pr. 30. april**  
**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	6	30.000.000
Reserve for ikke-indbetalt anpartskapital	6	15.000.000
Overkurs ved emission	6	0
Reserve for opskrivning	6	1.932.119
Overført resultat	6	19.981.926
		<hr/>
<b>EGENKAPITAL, I ALT</b>		<b>66.914.045</b>
		<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Skyldig selskabsskat	5	46.467
Anden gæld		30.000
		<hr/>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT</b>		<b>76.467</b>
		<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT</b>		<b>76.467</b>
		<hr/>
<b>PASSIVER, I ALT</b>		<b>66.990.512</b>
		<hr/> <hr/>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Personaleforhold	7	
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	8	
Nærtstående parter	9	

## NOTER

**1 Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringer i kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele består i al væsentlighed af investeringer i selskaber som har underliggende investeringer i investeringsejendomme der måles til dagsværdi.

Investeringsejendommene indregnes og måles i de underliggende selskaber til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker samt assistance fra uafhængig valuar.

Som følge af, at de selskaber som selskabet har investeret i har balancedag pr. 31. december 2017 og der ikke tilgås selskabets ledelse tilstrækkelige informationer om udviklingen i dagsværdien af de underliggende investeringer i perioden frem til selskabets balancedag pr. 30. april 2018 knytter der sig en usikkerhed til dagsværdiudviklingen i perioden mellem 31. december 2017 og 30. april 2018. En eventuel værdiregulering der kan henføres til denne periode vil blive indregnet i næste regnskabsårs resultat og egenkapital.

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris, primo	0
Årets tilgang	8.942.477
Årets afgang	-102.375
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>8.840.102</b>
Værdiregulering, primo	0
Årets værdiregulering	1.891.356
<b>Værdiregulering, ultimo</b>	<b>1.891.356</b>
<b>Dagsværdi, ultimo</b>	<b>10.731.458</b>
Kapitalandele består af anparter i kommandit- samt anpartsselskaber i associerede virksomheder	
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Kostpris, primo	0
Årets tilgang	13.622.608
Årets afgang	-480.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>13.142.608</b>
Værdiregulering, primo	0
Årets værdiregulering	5.109.021
<b>Værdiregulering, ultimo</b>	<b>5.109.021</b>
<b>Dagsværdi, ultimo</b>	<b>18.251.629</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af anparter i kommandit- samt anpartsselskaber

## NOTER

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>4 Finansielle indtægter og omkostninger</b>	
Finansielle indtægter:	
Renter gældsbreve	111.459
<b>Finansielle indtægter, i alt</b>	<b>111.459</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>	
Skatten kan opgøres således:	
Aktuel skat	46.467
Udskudt skat	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>46.467</b>

**6 Egenkapitalopgørelse**

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf. Anpartskapitalen er ikke opdelt i anpartsklasser.

Egenkapitalen er opgjort således:

	Anpartskapital	Reserve for ikke-indbetalt anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Ialt
<b>Egenkapital pr. 2/3 2017</b>	10.000.000	5.000.000	10.000.000	0	-5.000.000	20.000.000
Kapitalforhøjelser	20.000.000	10.000.000	20.000.000	0	-10.000.000	40.000.000
Overførsel	0	0	-30.000.000	0	30.000.000	0
Overf. via resultatdisp.	0	0	0	0	4.981.926	4.981.926
Opskr. ass. virksomheder	0	0	0	1.932.119	0	1.932.119
<b>Egenkapital pr. 30/4 2018</b>	<b>30.000.000</b>	<b>15.000.000</b>	<b>0</b>	<b>1.932.119</b>	<b>19.981.926</b>	<b>66.914.045</b>

**7 Personaleforhold**

Der har ikke været ansatte i årets løb.

**8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Som kommanditist i en række kommanditselskaber hæfter selskabet med en resthæftelse på i alt mio. kr. 27,034.

Som kommanditist i en række kommanditselskaber, kautionerer selskabet overfor banker med i alt mio. kr. 3,723.

Til sikkerhed for kautionerne er givet transport i den ikke indbetalte anpartskapital med et samlet beløb på i alt mio. kr. 3,791.

Selskabet er forpligtet til at betale et honorar til selskabets samarbejdspartner, der er afhængigt af resultatet af selskabets investeringer, der erhverves som led i samarbejdet.

**9 Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CVR-nr. 73103215, N.P. Louis-Hansen ApS, Fredensborg.